
 
Szanowni Państwo, 
  
  
       Państwowe Przedsiębiorstwo Przemysłu Metalowego „Pomet” Zakład Nowogard, 
właściciel marki „Gardia” jest polskim producentem obuwia roboczego i bezpiecznego oraz 
podwykonawcą mebli tapicerowanych wyróżniających się wysoką precyzją i jakością 
wykonania. Organem założycielskim jest Minister Sprawiedliwości, a nadrzędnym 
statutowym celem jest zatrudnienie osób pozbawionych wolności  w celu resocjalizacji 
poprzez pozytywne oddziaływanie pracy.  
       Państwowe Przedsiębiorstwo Przemysłu Metalowego „Pomet”, Zakład Nowogard ma do 
zaoferowania wynajem powierzchni produkcyjno-magazynowych o następujących 
powierzchniach: 
- I hala – 484 m2 o kabaturze 2420 m3 (w najniższym miejscu)  
- II hala - 300 m2 o kabaturze 1500 m3 (w najniższym miejscu)  
- I magazyn garażowy – 45 m2 o kabaturze 180 m3 (w najniższym miejscu)  
- II magazyn garażowy – 45 m2 o kabaturze 180 m3 (w najniższym miejscu)  
- wiata - 232 m2. 
Obiekt tworzy zablokowaną halę produkcyjno-magazynową o wymiarach gabarytowych 
75,48 x 66,48 m. Hala produkcyjna mieści się na parterze, a część piętrowa 
budynku przeznaczona jest na wentylatory. Konstrukcja jest żelbetonowa z prefabrykatów o 
siatce słupów 12 x 15 m i 12 x 18 m. Stropodach z płyt panwiowych 
(ocieplonych), ściany prefabrykowane (ocieplone). Elewacja wschodnia i zachodnia z 
elementów FF o fakturze gotowej, południowa i północna wykończona cegłą. Spoinowe 
świetliki stalowe w dachu. Izolacja termiczna posadzki i dachu. Ponadto hala wyposażona w 
następujące instalacje: elektryczna siły i światła, sanitarna wodno-kanalizacyjna, wentylacja 
nawiewno-wymienna, słabych prądów oraz odgromową. 
       Dodatkowo oferujemy współpracę przy zatrudnieniu osób pozbawionych wolności, co 
niesie za sobą wiele korzyści. Główna formą zatrudnienia osadzonych kierowanych 
do zatrudnienia u kontrahentów zewnętrznych jest skierowanie 
do zatrudnienia. Zatrudnienie w oparciu o skierowanie do zatrudnienia eliminuje 
konieczność stosowania wobec zatrudnionych przepisów Kodeksu Pracy (oprócz działu X – 
przepisy bhp oraz o czasie pracy - dział VI) i pozostaje najkorzystniejszą formą zatrudnienia z 
punktu widzenia pracodawcy.  
 
Gwarantujemy najwyższą jakość oferowanej powierzchni i zapewniamy elastyczne 
podejście do indywidualnych potrzeb najemców z różnych branż. Zachęcamy do współpracy! 



  
  
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                        
 

    

    
 
Adres:    P.P.P.M. „Pomet” Zakład Nowogard 
               ul. Zamkowa 7B 
               72-200 Nowogard 
Telefon: + 48 91 39 25 570 
               + 48 503 939 221  
E-mail:   biuro@ppgardia.pl 
                kinga.starosta@pomet-wronki.com.pl 
 
Wideowizytówka: https://www.youtube.com/watch?v=XLAXUc8-YU4 
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